
 
 

 
 

 

Styrelsen i Zenergy AB (publ) beslutar om en 
företrädesemission av units om cirka 27,5 MSEK 
EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT ELLER 
INDIREKT, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, SINGAPORE, NYA ZEELAND, JAPAN, SYDKOREA, 
KANADA, RYSSLAND, SCHWEIZ, HONGKONG ELLER SYDAFRIKA ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION 

DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE 
SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER. 
YTTERLIGARE RESTRIKTIONER ÄR TILLÄMPLIGA. SE AVSNITTET ”VIKTIG INFORMATION” I SLUTET AV 
DETTA PRESSMEDDELANDE. 

den 22 februari 2024 

Styrelsen i Zenergy AB (publ) (”Zenergy” eller Bolaget”) har idag, villkorat av efterföljande godkännande 
från extra bolagsstämma, beslutat om att genomföra en nyemission av högst 250 438 916 units bestående 
av B-aktier och teckningsoptioner med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare 
(”Företrädesemissionen”). Vardera unit består av elva (11) B-aktier och tre (3) vederlagsfria 
teckningsoptioner av serie TO2 B. Teckningskursen uppgår till 0,11 SEK per unit, vilken motsvarar 0,01 
SEK per B-aktie. Vid fullteckning tillförs Bolaget initialt en emissionslikvid om cirka 27,5 MSEK före 
emissionskostnader. För det fall de vidhängande teckningsoptionerna av serie TO2 B utnyttjas för 
teckning av nya B-aktier kan Bolaget erhålla ytterligare cirka 10,1 MSEK före emissionskostnader. Inför 
Företrädesemissionen har Bolaget erhållit en bryggfinansiering om 3 MSEK till marknadsmässiga villkor 
(”Brygglånet”). Emissionslikviden från Företrädesemissionen ska huvudsakligen finansiera (i) eget 
projekt och nya affärer, (ii) förädling, utveckling och försäljningskostnader kopplade till bodar samt (iii) 
återbetalning av upptaget Brygglån. Bolaget har erhållit teckningsförbindelser samt botten- och 
toppgarantiåtaganden om totalt cirka 22 MSEK, motsvarande cirka 80 procent av Företrädesemissionen. 
Toppgarantiåtagandena har lämnats vederlagsfritt från aktieägare i Watts 2 You AB (”Watts 2 You”), 
däribland Contributor AB (gm Lars-Göran Josefsson), Samhällsbyggnadsbolaget IB Service AB och 
Qamcom Group AB. Bottengarantiåtaganden kan tas i anspråk i den mån Företrädesemissionen inte 
tecknas till mer än cirka 70 procent och toppgarantiåtaganden kan tas i anspråk i den mån 
Företrädesemissionen inte tecknas till mer än cirka 80 procent. Kallelse till extra bolagsstämma och 
information om Bolagets förvärv av Watts 2 You offentliggörs genom separat pressmeddelande. 
Företrädesemissionen förutsätter en ändring av bolagsordningen, samt minskning av aktiekapitalet, som 
också föreslås beslutas om vid den extra bolagsstämman. 

Sammanfattning 

• Styrelsen i Zenergy har idag, villkorat av efterföljande godkännande vid extra bolagstämma som är 
planerad att hållas den 25 mars 2024, beslutat om en nyemission av högst 250 438 916 units bestående 
av B-aktier och teckningsoptioner med företrädesrätt för Bolagets aktieägare per avstämningsdagen den 
3 april 2024. Kallelse till den extra bolagsstämman offentliggörs genom ett separat pressmeddelande. 
 

• Emissionslikviden uppgår till cirka 27,5 MSEK före emissionskostnader och ska huvudsakligen finansiera 
(i) eget projekt och nya affärer, (ii) förädling, utveckling och försäljningskostnader kopplade till bodar 
samt (iii) återbetalning av upptaget Brygglån. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO2 B 
kan Bolaget tillföras ytterligare cirka 10,1 MSEK före emissionskostnader. Nettolikvid från inlösen av 
teckningsoptionerna av serie TO2 B avses stärka finansieringen av de två förstnämnda 
tillväxtaktiviteterna. 

 
• Aktieägare som på avstämningsdagen den 3 april 2024 är registrerade i den av Euroclear Sweden AB 

förda aktieboken erhåller en (1) uniträtt för varje innehavd aktie , oaktat aktieslag. En (1) uniträtt 
berättigar till teckning av en (1) unit. En (1) unit innehåller elva (11) B-aktier och tre (3) teckningsoptioner 
av serie TO2 B. 

 

• Teckningskursen har fastställts till 0,11 SEK per unit, vilken motsvarar 0,01 SEK per B-aktie. 
Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt. 

 
• Teckningsperioden för Företrädesemissionen pågår mellan den 8 april 2024 till och med den 22 april 

2024. 
 



 

 

• Företrädesemissionen omfattas till cirka 80 procent av teckningsförbindelser och garantiåtaganden. 
Teckningsförbindelserna har erhållits från en större befintlig aktieägare och personer i styrelse och 
ledning, vilka sammanlagt uppgår till cirka 1,8 MSEK eller cirka 6 procent av Företrädesemissionen. 
Lämnade garantiåtaganden inom ramen för botten- och toppgarantin uppgår sammanlagt till cirka 20,3 
MSEK, motsvarande cirka 74 procent av Företrädesemissionen. Toppgarantiåtagandena har lämnats 
vederlagsfritt från aktieägare i Watts 2 You, däribland Contributor AB (gm Lars-Göran Josefsson), 
Samhällsbyggnadsbolaget IB Service AB och Qamcom Group AB. 

• Inför Företrädesemissionen har Bolaget upptagit ett Brygglån om 3 MSEK till marknadsmässiga villkor. 
 

• En (1) teckningsoption av serie TO2 B ger rätt att teckna en (1) ny aktie under perioden 2 juni 2025 till 
och med den 16 juni 2025 till en teckningskurs per B-aktie om 0,0135 SEK. Teckningsoptionerna avses 
att tas upp till handel på Spotlight Stock Market. 

 
Bakgrund och motiv 
Zenergy grundades 2009 med målet att genom innovation förändra den konservativa och trögrörliga 
byggbranschen. Bolagets har sedan starten arbetat mot att, på ett lönsamt och miljövänligt sätt, skapa smarta, 
energieffektiva, kostnadseffektiva och hållbara bostäder. Skärpta regulatoriska krav och ambitiösa klimatmål 
väntas resultera i fortsatt tillväxt på marknaden som Zenergy verkar på.  

Under 2023 har Zenergy ingått flera viktiga avtal samt tecknat ett LOI avseende ett joint venture -projekt i 
Vallentuna med ett välkänt finanshus. 

I februari ingick Zenergy avtal om att förvärva solcellsteknikbolaget Watts 2 You. Zenergy och Watts 2 You har 
sett att det finns flertalet strategiska initiativ där ett samgående bedöms vara värdeskapande för båda bolagen. 
Genom att integrera solenergilösningen från Watts 2 You med Zenergys energieffektiva patenterade ZIP-
konstruktion skapas ett unikt koncept – Europas första klimatpositiva byggbod. Det innebär att byggboden förses 
med grön el samt att ett fossilfritt energiöverskott genereras, vilket dessutom kan lagras och säljas. Tillsammans 
bedömer Zenergy och Watts 2 You att den gemensamma marknaden uppgår till 7 miljarder SEK under en 
kommande 3-årsperiod. Zenergys långsiktiga strategi innefattar fortsatt tillväxt inom Bolagets samtliga vertikaler. I 
syfte att genomföra planerade projekt samt kapitalisera på marknadens höga efterfrågan på klimatsmarta 
lösningar har styrelsen i Zenergy bedömt att det är en lämplig tidpunkt att genomföra en Företrädesemission.  

Motivet bakom Företrädesemissionen ligger i linje med Zenergys mål om att ytterligare stärka sin position på 
marknaden för energieffektiva och hållbara byggnader. Likviden från Företrädesemissionen skapar en stabil 
finansiell grund som möjliggör fortsatt satsning på tillväxt inom såväl befintliga som nya vertikaler. 

Vid fulltecknad Företrädesemission erhåller Bolaget en emissionslikvid om cirka 27,5 MSEK före 
emissionskostnader. Emissionslikviden avses användas till följande användningsområden: 

• Genomförande av eget projekt samt leverans av nya affärer  

• Förädling, utveckling och försäljningskostnader kopplade till bodar  

• Återbetalning av tidigare upptaget Brygglån  

I händelse av att de i Företrädesemissionen utgivna teckningsoptionerna av serie TO2 B utnyttjas fullt ut under 
juni 2025 kan Bolaget komma att erhålla ytterligare cirka 10,1 MSEK. Nettolikvid från inlösen av 
teckningsoptionerna avses stärka finansieringen av de två förstnämnda tillväxtaktiviteterna. 

Kommentarer från Zenergy och Watts 2 You 

“Med kapitalet från företrädesemissionen kan vi engagera oss i fler projekt och skapa fler lönsamma affärer. Trots 
en utmanande marknad har vi över åren bevisat vår effektivitet och lönsamhet, där många andra har haft svårt att 
få kalkylen att gå ihop. 

Vi ser också fram emot förvärvet av Watts 2 You med stor entusiasm. Genom att integrera Watts 2 Yous unika 
solceller och batterilagringsteknik med Zenergys energieffektiva och patenterade teknik, kommer vi att skapa 
Europas första 'plusbod' – en byggbod som genererar mer energi än den förbrukar. Förvärvet innebär inte bara 
en stärkning av vårt erbjudande utan även en värdefull tillgång till kompetens och nätverk från Watts 2 You.  

Det är även uppmuntrande att se det stora intresset från garanter, som bekräftar fördelarna med vår unika och 
patenterade ZIP-konstruktion, som utgör grunden för Zenergys energieffektiva produkter." säger Pontus Eklind, 
styrelseordförande för Zenergy 

“Detta är en kombination med en stor potential. Ligger helt rätt i samhällets energiomställning. Jag ser särskilt stor 
potential i plusenergiboden som vi kommer att se på många byggarbetsplatser" säger Lars-Göran Josefsson, 
styrelseordförande för Watts 2 You & ägare av Contributor AB 

Preliminär tidplan 

26 februari 2024: Publicering av bokslutskommuniké 2023 

25 mars 2024: Extra bolagsstämma 



 

 

27 mars 2024: Beräknad dag för offentliggörande av informationsmemorandum  

28 mars 2024: Sista dag för handel inklusive rätt till uniträtter 

2 april 2024: Första dag för handel exklusive rätt till uniträtter 

3 april 2024: Avstämningsdag för deltagande i Företrädesemissionen 

8 april – 22 april 2024: Teckningsperiod för Företrädesemissionen 

8 april – 17 april 2024: Handel med uniträtter 

8 april 2024: Första dag för handel i BTU 

24 april 2024: Preliminärt datum för offentliggörande av utfallet i Företrädesemissionen 

Företrädesemissionen i sammandrag 

Bolagets styrelse har idag, villkorat av efterföljande godkännande vid extra bolagstämma som är planerad att 
hållas den 25 mars 2024, beslutat om att genomföra Företrädesemissionen på följande villkor: 

• Bolaget kommer att emittera högst 250 438 916 units (motsvarande högst 2 754 828 076 B-aktier) till en 
teckningskurs om 0,11 SEK per unit, vilken motsvarar 0,01 SEK per B-aktie. För det fall samtliga 
vederlagsfria teckningsoptioner av serie TO2 B som utges inom ramen för Företrädesemissionen 
utnyttjas fullt ut kommer ytterligare 751 316 748 B-aktier att emitteras.  

• Vid full teckning tillförs Bolaget initialt en emissionslikvid om cirka 27,5 MSEK före emissionskostnader. 
Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna av serie TO2 B som emitteras inom ramen för 
Företrädesemissionen tillförs Bolaget ytterligare cirka 10,1 MSEK före emissionskostnader. 

• Rätt att teckna units ska med företrädesrätt tillkomma de som på avstämningsdagen för 
Företrädesemissionen är registrerade som aktieägare, varvid en (1) uniträtt erhålls för varje innehavd 
aktie, oaktat aktieslag. En (1) uniträtt berättigar till teckning av en (1) unit. En (1) unit innehåller elva (11) 
B-aktier och tre (3) vederlagsfria teckningsoptioner av serie TO2 B. 

• Teckningsperioden för Företrädesemissionen löper från och med den 8 april 2024 till och med den 22 
april 2024. Bolagets styrelse har rätt att förlänga teckningstiden.  

• Handel i uniträtter förväntas pågå mellan den 8 april 2024 till och med den 17 april 2024. 

• En (1) teckningsoption av serie TO2 B ger rätt att teckna en (1) ny aktie under perioden 2 juni 2025 till 
och med den 16 juni 2025 till en teckningskurs per B-aktie om 0,0135 SEK. Teckningsoptionerna avses 
att tas upp till handel på Spotlight Stock Market. 

• Om inte samtliga units tecknas med stöd av uniträtter ska tilldelning av resterande units inom ramen för 
företrädesemissionens högsta belopp ske,  

i) i första hand till de som tecknat units med stöd av uniträtter (oavsett om de var aktieägare på 
avstämningsdagen eller inte) och som anmält intresse för teckning av units utan stöd av uniträtter 
och för det fall tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut ska tilldelning ske pro rata i förhållande till det 
antal uniträtter som var och en av de som anmält intresse att teckna units utan stöd av uniträtter 
utnyttjat för teckning av units,  

ii) i andra hand till annan som anmält sig för teckning av units i företrädesemissionen utan stöd av 
uniträtter och för det fall tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut ska tilldelning ske pro rata i 
förhållande till det antal units som tecknaren totalt anmält sig för teckning av,  

iii) i tredje hand till de som lämnat emissionsgarantier avseende teckning av units, i proportion till 
sådana garantiåtaganden.  

I den mån tilldelning i något led enligt ovan inte kan ske pro rata ska tilldelning ske genom lottning.  

Befintliga aktieägare motsvarande cirka 33,5 procent av det totala antalet aktier och cirka 45,2 procent av det 
totala antalet röster i Bolaget, har åtagit sig att rösta för godkännandet av Företrädesemissionen på extra 
bolagsstämma som är planerad att hållas den 25 mars 2024. 

Aktier och aktiekapital 

Genom Företrädesemissionen av B-aktier kommer aktiekapitalet att öka med högst 25 172 720,21 SEK, från 2 
288 429,11 SEK till 27 461 149,32 SEK, genom nyemission av högst 2 754 828 076 B-aktier och det totala antalet 
B-aktier kan öka från 224 438 916 till högst 2 979 266 992, motsvarande en utspädningseffekt om cirka 91,67 
procent av kapitalet och cirka 85,04 procent av rösterna i Bolaget.  

Genom den minskning av aktiekapitalet utan indragning av aktier som styrelsen föreslår att extra bolagsstämma 
den 25 mars 2024 ska besluta om att ske direkt efter Företrädesemissionen kommer Bolagets aktiekapital att 



 

 

minska med högst 25 172 720,21 SEK, med relevant anpassning för att uppnå ett ändamålsenligt kvotvärde med 
tre decimaler, i syfte att hålla nere aktiekapitalet på en mer rimlig nivå. 

Vid fullt nyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO2 B kommer aktiekapitalet att öka med ytterligare 
högst 6 865 287,33 SEK och antalet aktier att öka med ytterligare högst 751 316 748 B-aktier. Den totala 
utspädningseffekten vid fullteckning i Företrädesemissionen samt fullt nyttjade teckningsoptioner uppgår till högst 
cirka 93,33 procent av kapitalet och cirka 87,86 procent av rösterna.  

Vid fullt deltagande i Företrädesemissionen och fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO2 B kan 
antalet aktier i Bolaget komma att uppgå till 3 756 583 740 (varav 3 730 583 740 B-aktier och 26 000 000 A-
aktier). 

Informationsmemorandum  

Fullständiga villkor och anvisningar för Företrädesemissionen samt övrig information om Bolaget kommer att 
framgå av det informationsmemorandum som beräknas offentliggöras av Bolaget omkring den 27 mars 2024. 

Teckningsförbindelser och garantiåtaganden 

Bolaget har erhållit teckningsförbindelser och garantiåtaganden uppgående till cirka 22 MSEK, motsvarande cirka 
80 procent av Företrädesemissionen. Teckningsförbindelserna har erhållits från en större befintlig aktieägare och 
personer i styrelse och ledning, vilka sammanlagt uppgår till cirka 1,8 MSEK eller cirka 6 procent av 
Företrädesemissionen. Lämnade garantiåtaganden uppgår sammanlagt till cirka 20,3 MSEK, motsvarande cirka 
74 procent av Företrädesemissionen. Garantin är uppdelad i en så kallad botten- och en så kallad toppgaranti. 
Åtagandet för deltagarna i bottengarantin inklusive ingångna teckningsförbindelser omfattar cirka 19,3 MSEK, 
motsvarande cirka 70 procent av Företrädesemissionen. Åtagandet för deltagarna i toppgarantin omfattar 2,7 
MSEK, motsvarande cirka 10 procent av Företrädesemissionen. De vederlagsfria toppgarantiåtagandena har 
lämnats från aktieägare i Watts 2 You, däribland Contributor AB (gm Lars-Göran Josefsson), 
Samhällsbyggnadsbolaget IB Service AB och Qamcom Group AB. Garantiåtaganden inom ramen för 
bottengarantin frånfaller om Företrädesemissionen tecknas till mer än cirka 70 procent och garantiåtaganden 
inom ramen för toppgarantin frånfaller om Företrädesemissionen tecknas till mer än cirka 80 procent. Garanter i 
bottengarantin svarar inte för de åtaganden som garanter i toppgarantin har åtagit sig och vice versa. Varken 
teckningsförbindelserna eller garantiåtagandena är säkerställda genom bankgaranti, spärrmedel, pantsättning 
eller liknande arrangemang. Kontant ersättning för lämnade garantiåtaganden inom ramen för bottengarantin 
uppgår till 15 procent av garanterat belopp. Ersättningen har fastställts efter förhandlingar på armlängds avstånd 
med potentiella garanter och bedöms återspegla rådande marknadsförhållanden. Ingen ersättning utgår till de 
som lämnat teckningsförbindelser och toppgarantiåtaganden. 

Närmare uppgift om de parter som har ingått teckningsförbindelser och garantiåtaganden kommer att finnas i det 
informationsmemorandum som avses offentliggöras omkring den 27 mars 2024.  

Kort om Watts 2 You och synergier 

Watts 2 You har utvecklat en innovativ teknikplattform som kombinerar solenergi med energilagring. Bolaget 
specialiserar sig på att utveckla och sälja standardiserade modulära solenergilösningar som passar för byggbodar 
och andra typer av byggmoduler. 

Förvärvet medför betydande synergier inom produktion, inklusive effektivitetsförbättringar, skalfördelar och 
kostnadsreduktioner. Dessutom genereras kommersiella synergier genom att öka omsättningen och utnyttja 
nätverkseffekter. Slutligen åstadkoms tekniska synergier genom att integrera befintliga produkter och tekniker, 
med ett särskilt fokus på hållbarhetsaspekter.  

Brygglån 

Inför Företrädesemission har Bolaget upptagit Brygglån om 3 MSEK från Frostberget Invest AB. Bolaget har för 
avsikt att återbetala lånet i samband med Företrädesemissionen, dock senast 31 maj 2024, kontant eller via 
kvittning. Som ersättning för lånet utgår en uppläggningsavgift om 5 procent samt en månatlig ränta om 2,25 
procent. Villkoren för Brygglånet förhandlades av Bolagets styrelse på armlängds avstånd med berörd finansiär, i 
samråd med finansiell rådgivare. Styrelsen bedömer att villkoren är marknadsmässiga.  

Extra bolagsstämma och förvärv av Watts 2 You AB 

Styrelsens beslut avseende Företrädesemissionen och ändring av bolagsordningens gränser för antalet aktier 
och aktiekapitalet förutsätter aktieägarnas godkännande. Styrelsen avser att kalla till en extra bolagsstämma att 
hållas den 25 mars 2024.  

Zenergy och ägarna till Watts 2 You har idag den 22 februari 2024 ingått aktieöverlåtelseavtal avseende förvärv 
av samtliga aktier i Watts 2 You. Köpeskillingen uppgår preliminärt till cirka 3 MSEK och erläggs genom 
överlåtande av en revers till respektive säljare i proportion till deras ägande i Watts 2 You. Parterna är överens 
om att säljarna ska återinvestera köpeskillingen i Zenergy genom tecknande av s.k. ”vederlagsaktier” på samma 
villkor som i Företrädesemissionen. 
 



 

 

Respektive säljare i Watts 2 You har vidare åtagit att bland annat inte överlåta sina aktier i Bolaget under en 
tolvmånadersperiod räknat från den dag respektive säljares aktier införts i aktieboken hos Euroclear Sweden AB. 
 
Vidare information om den extra bolagsstämman och förvärvet av Watts 2 You återfinns i kallelsen till extra 
bolagstämma och pressmeddelandet om Bolagets förvärv av Watts 2 You som offentliggörs genom separata 
pressmeddelanden.  

Rådgivare 
Eminova Partners Corporate Finance AB agerar finansiell rådgivare och Advokatfriman Delphi agerar legal 
rådgivare i samband med Företrädesemissionen. Eminova Fondkommission AB agerar emissionsinstitut.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Martin Karlsson, VD 
E-post: martin.karlsson@zenergy.se 
Telefon: 0725 10 60 21 
 
Denna information är sådan information som Zenergy AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 22 februari 2024 kl. 20.30 CET. 

Om Zenergy  

Zenergy AB är ett svenskt företag grundat 2009 som utvecklar, tillverkar och säljer brandsäkra, energi- och 
miljöbesparande moduler och byggmaterial för flexibla lösningar. Zenergy baserar sitt modulkoncept på en 
egenutvecklad, varumärkesskyddad och patenterad teknik: Zenergy ZIP-Element. 
 
För mer information, se Zenergys hemsida www.zenergy.se. 

Viktig information 

Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla 
med aktier, uniträtter eller andra värdepapper i Zenergy. Inga åtgärder har vidtagits, och inga åtgärder kommer att 
vidtas, för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i någon annan jurisdiktion än Sverige. Inbjudan till berörda 
personer att teckna aktier i Zenergy kommer endast att ske genom det investeringsmemorandum 
(”Memorandumet”) som Zenergy kommer att offentliggöra innan teckningsperioden i Företrädesemissionen 
inleds. Varken uniträtter, betalda tecknade units (”BTU”) eller nyemitterade aktier har rekommenderats eller 
godkänts av någon amerikansk federal eller delstatlig värdepappersmyndighet eller tillsynsmyndighet. Inga 
uniträtter, BTU eller nyemitterade aktier har registrerats eller kommer att registreras enligt United States 
Securities Act från 1933 i dess nuvarande lydelse, eller enligt annan tillämplig lag i USA, i Australien, Belarus, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Sydafrika, Sydkorea eller i något annat land där 
Företrädesemissionen eller distribution av pressmeddelandet strider mot tillämpliga lagar eller regler eller 
förutsätter att prospekt upprättas, registreras eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt 
svensk rätt. Pressmeddelandet, liksom Memorandumet, anmälningssedeln och andra till Företrädesemissionen 
hänförliga handlingar, får följaktligen inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller  
delvis, till eller inom någon sådan jurisdiktion.  
 
Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt förordning (EU) 2017/1129 (”Prospektförordningen”) och har 
inte godkänts av någon tillsynsmyndighet i någon jurisdiktion. I alla EES-medlemsstater, förutom Sverige, är detta 
meddelande endast riktat till och riktar sig endast till "kvalificerade investerare" i den medlemsstaten i den mening 
som avses i Prospektförordningen.  
 
I Storbritannien distribueras detta dokument och allt annat material i relation till värdepapperen som beskrivs häri 
endast till, och riktar sig endast till, och alla investeringar eller investeringsaktiviteter som detta dokument avser är 
endast tillgängligt för och kommer endast att tas i anspråk med "kvalificerade investerare" (i den mening som 
avses i den brittiska versionen av EU:s prospektförordning (2017/1129/EU) vilket är en del av Storbritanniens lag i 
kraft av European Union (Withdrawal) Act 2018 gällandes (i) personer som har yrkeserfarenhet i frågor som rör 
investeringar som faller inom definitionen av "professionella investerare" i artikel 19.5 i Financial Services and 
Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 ("Förordningen"); eller (ii) företag med hög 
nettoförmögenhet som omfattas av artikel 49.2 (a) till (d) i Förordningen (alla sådana personer betecknas 
tillsammans som "relevanta personer"). I Storbritannien är all investering eller investeringsaktivitet som detta 
meddelande avser endast tillgänglig för, och kommer endast att bedrivas med, relevanta personer. Personer som 
inte är relevanta personer bör inte vidta några åtgärder på grund av detta pressmeddelande och bör inte agera 
eller förlita sig på det.  
 
Detta pressmeddelande kan innehålla viss framåtriktad information som återspeglar Zenergy aktuella syn på 
framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som ”avses”, ”kommer”, ”bedöms”, ”förväntas”, 
”kan”, ”planerar”, ”uppskattar” och andra uttryck som innebär indikationer eller förutsägelser avseende framtida 
utveckling eller trender, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin natur förenad med såväl 
kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida händelser och 
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omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon garanti avseende framtida resultat eller utveckling och 
verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad information.  
Denna information, de åsikter och de framåtriktade uttalanden som återfinns i detta pressmeddelande gäller 
enbart vid detta datum och kan ändras utan underrättelse därom. Zenergy lämnar inga utfästelser om att 
offentliggöra uppdateringar eller revideringar av framåtriktad information, framtida händelser eller liknande 
omständigheter annat än vad som följer av tillämplig lagstiftning.  

 


